JOURS DE FERMETURE 2023 / GIORNI DI CHIUSURA 2023 / HOLIDAYS AND CLOSING DAYS 2023

Du Samedi 24 Décembre 2022 inclus au Lundi 2 Janvier 2023
inclus

Da Sabato 24 Dicembre 2022 incluso a Lunedi 2 Gennaio 2023
incluso

From Saturday, December 24, 2022, included, to Monday,
January 2, 2023, included

FERMETURE D’HIVER 2022-2023
CHIUSURA INVERNALE 2022-2023
WINTER VACATION 2022-2023

Epiphanie / Epifania / Epiphany

Vendredi 6 Janvier / Venerdi 6 Gennaio / Friday, 6 January

Samedi 8 Avril / Sabato 8 Aprile / Saturday, 8 April

Samedi de Paques / Sabato di Pasqua / Holy Saturday

Lundi 10 Avril / Lunedi 10 Aprile / Monday, 10 April

Lundi de Paques / Lunedi di Pasqua / Easter Monday

Mardi 25 Avril / Martedi 25 Aprile / Tuesday, 25 April

Féte de la libération / Festa della liberazione / Liberation Day

Journée internationale des travailleurs / Festa dei lavoratori /

Lundi 1 Mai / Lunedi 1 Maggio / Monday, 1 May

International Workers’ Day

Lundi 29 Mai / Lunedi 29 Maggio / Monday, 29 May

Lundi de Pentecéte / Lunedi di Pentecosta / Pentecost Monday

Vendredi 2 Juin / Venerdi 2 Giugno / Friday, 2 June

Féte de la République / Festa della Repubblica / Republic Day

Jeudi 29 Juin / Giovedi 29 Giugno / Thursday, 29 June

Saints Pierre et Paul Patrons de Rome / SS. Pietro e Paolo Patroni
di Roma / Saints Peter and Paul Rome’s Patron Saints

Féte nationale francaise / Festa nazionale francese / French

Vendredi 14 Juillet / Venerdi 14 Luglio / Friday, 14 June

Mercredi 16" Novembre / Mercoledi 1° Novembre / Wednesday, 1
November

National Day

Toussaint / Ognissanti / All Saints’ Day

Samedi 11 Novembre / Sabato 11 Novembre / Saturday, 11
November

Armistice 1918 / Armistizio 1918 / Remembrance Day

Immaculée conception / Immacolata concezione / Immaculate

Vendredi 8 Décembre / Venerdi 8 Dicembre / Friday, 8 December

Conception




